



Komplementarselskabet Vupsa A/S

Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 70 70 89

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

Michael Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Vupsa A/S Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 70 70 89
	Stiftet: 9. april 2015
	Hjemsted: Randers kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Ulrich, Formand Michael Vinderslev René Vinderslev
Direktion	Michael Vinderslev
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for VUPSA Svineproduktion K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem selskabets egen indtjening de kommende år eller via kapitalforhøjelse/gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	44.200	42.500
Øvrige finansielle omkostninger	-34.186	-32.801
Resultat før skat	10.014	9.699
Skat af årets resultat	-2.200	-2.112
Årets resultat	7.814	7.587
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.814	7.587
Disponeret i alt	7.814	7.587

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.450	0
Tilgodehavender i alt	1.450	0
Likvide beholdninger	455.648	464.626
Omsætningsaktiver i alt	457.098	464.626
Aktiver i alt	457.098	464.626
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.659.345	-1.667.160
Egenkapital i alt	-1.159.345	-1.167.160
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.605.327	1.622.870
Selskabsskat	0	2.112
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.116	1.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.616.443	1.631.786
Gældsforpligtelser i alt	1.616.443	1.631.786
Passiver i alt	457.098	464.626

1 Eventualposter

Noter

2020

2019

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NV-Randers A/S, CVR-nr. 21093793 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
